РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДЕРЕВНЯ АЛЕКСЕЕВКА
РЕШЕНИЕ

от    28. 06. 2022 года                                                                                                      № 61

«О внесении изменений в решение сельской Думы № 81 от 11.07.2013 «Об утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и технического обслуживающего персонала администрации сельского поселения деревня Алексеевка»

              В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения МО СП сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессии уборщик служебных помещений администрации сельского поселения деревня Алексеевка»:
1.1.  Первый абзац пункта 3.4.1 части 3 «Положения», изложить в следующее редакции:
«3.4.1. Надбавка за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается рабочему администрации ежемесячно в размере до 250 процентов оклада».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022г. и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
Сельское поселение деревня Алексеевка:                                                          Е.А. Друми.
[bookmark: _GoBack]